
Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
Hradiště 1, 336 01 Blovice 

 1 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 21/2025 
 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 753 

Se sídlem: Hradiště 1, 336 01 Blovice    

IČ: 00075710     

DIČ: CZ00075710     

Zastoupený: PhDr. Radkou Křížkovou Červenou, ředitelkou muzea    

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Přeštice 

Číslo účtu: 1936-361/0100  

Není plátce DPH.  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Oživlý kámen, s. r. o. 

Se sídlem: Zenklova 1171/4, 180 00 Praha 8  

IČO: 15026825 

DIČ: CZ7102123600  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Restaurátorská licence: xxxxxxxxxxxx 

Není plátce DPH. 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavřely níže uvedeného dne Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 21/2025, uzavřené mezi 

objednatelem a zhotovitelem dne 26. 8. 2025, „Restaurování pískovcové hlavice, výroba 

kanelované nohy a sesazení kamenného stolu“ (dále také jen „Dodatek“). 

I. 

Předmět Dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna rozsahu předmětu plnění dle čl. IV „Doba plnění“.  

1.1 Uzavřením tohoto Dodatku se mění čl. IV Smlouvy o dílo následovně:  

Původní znění čl. IV Smlouvy o dílo ze dne 26. 8. 2025: 

IV. 

Doba plnění 

1. Zahájení prací na díle: 1. 9. 2025 

2. Termín dokončení prací do: 30. 11. 2025 

Nové znění čl. IV Smlouvy o dílo ze dne 26. 8. 2025: 

IV. 

Doba plnění 

1. Zahájení prací na díle: 1. 9. 2025 



Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
Hradiště 1, 336 01 Blovice 

 2 

2. Termín dokončení prací do: 19. 12. 2025 

 

Čl. II 

  Závěrečná ustanovení   

1. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (dále též „zákon o registru smluv“). Smluvní strany berou na vědomí, že tento 

Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv a 

dohodly se, že zveřejnění v registru smluv provede do 15 dnů od uzavření tohoto Dodatku 

Objednatel. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku řádně přečetly, souhlasí s jeho 

obsahem, Dodatek byl sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné 

vůle a na důkaz toho obě smluvní strany připojují své podpisy. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 26. 8. 2025 zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

V Blovicích dne 28.11.2025       

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

........................................................    ...................................................... 

                              

 


